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FORMAT:

80x80 cm

TITEL: BEFREIUNGS-
SCHLAG 2008/2009
TECHNIK:

ACRYLFARBE, SAND UND
KOLLAGE AUF LEINWAND



FORMAT:

40x120 c™M

TITEL: EISBARDAME
BERNINA 2008
TECHNIK:

ACRYL, PIGMENT UND
KREIDE AUF LEINWAND



FORMAT:

50x60 c™m

TITEL: KOMPOSITION IN
BRAUN UND GELB 2003
TECHNIK:

ACRYL AUF LEINWAND



FORMAT:

40X50 cM

TITEL: IMPRESSION AYERS-
ROCK 2009

TECHNIK:

ACRYL MIT ROTER ERDE
AUF LEINWAND



FORMAT:

3X 30x90 c™m

TITEL: FLAMMEN 2006
TECHNIK:

ACRYL UND PIGMENT AUF
LEINWAND



FORMAT:

60x80 cM

TITEL: KUHLES BLAU
2010

TECHNIK:

ACRYL UND PIGMENT AUF
LEINWAND



FORMAT:

30x40 c™m

TITEL: FARBSKIZZE BLAU
SCHWARZ 2009
TECHNIK:

ACRYLFARBE AUF
LEINWAND



FORMAT:

50x60 CM

TITEL: KOMPOSITION MIT
RECHTECKEN 2009
TECHNIK:

ACRYLFARBE AUF
LEINWAND



FORMAT:

80x80 cm

TITEL: KOMPOSITION IN
BLAU UND BRAUN
200972010

TECHNIK:

ACRYL, PIGMENT U.
WACHS AUF LEINWAND



FORMAT:

40x50 c™M

TITEL: FARBSKIZZE 2009
TECHNIK:

ACRYLFARBE AUF
LEINWAND



FORMAT:

70X70 CM

TITEL: KOMPOSITION IN
BRAUN UND BLAU

BERG ODER BAUM
2009/2010

TECHNIK:

ACRYL UND PIGMENT AUF
LEINWAND



FORMAT:

70X70 CM

TITEL: KOMPOSITION
IN BLAU

2008/2010
TECHNIK:

ACRYL AUF LEINWAND



FORMAT:
80Xx80 c™M

TITEL: KUGEL ROT/BLAU
(2001)2010

TECHNIK:

ACRYL UND PIGMENT AUF
LEINWAND



FORMAT:

40x120 c™m

TITEL: BLAU IM FLUSS
2009/2010

TECHNIK:

ACRYL UND PIGMENT AUF
LEINWAND



FORMAT:

100x100 c™M

TITEL. KOMPOSITION IN
BLAU 2010

TECHNIK:

ACRYL AUF LEINWAND



FORMAT:

70x100 c™M

TITEL: KOMPOSITION IN
ROT 2009/2010
TECHNIK:

ACRYL UND PIGMENT AUF
LEINWAND



FORMAT:

60x80 cM

TITEL: KOMPOSITION IN
RosA UND GELB
2009/2010

TECHNIK:

ACRYL, PIGMENT U.
WACHS AUF LEINWAND



FORMAT:

50x70 CcM

TITEL: ROSA KREUZ
2009

TECHNIK:

ACRYL UND PIGMENT AUF
LEINWAND



FORMAT:

6 X 40x40 CcM

TITEL: FARBKONTRASTE
2010

TECHNIK:
ACRYLFARBTAFELN MIT
MAGNET AUF LEINWAND



FORMAT:

3X 40x40 cMm

TITEL: FARBKONTRASTE
2010

TECHNIK:
ACRYLFARBTAFELN MIT
MAGNET AUF LEINWAND



FORMAT:

30Xx30 CcM

TITEL: KOMPOSITION
MIT BLATT

2009

TECHNIK:

ACRYL AUF LEINWAND



FORMAT:

20x30 c™m

TITEL: KOMPOSITION MIT
BLATT Il 2009

TECHNIK:

ACRYL AUF LEINWAND



FORMAT:

30x30 CcM

TITEL: KOMPOSITION MIT
BLATT IIl 2009
TECHNIK:

ACRYL AUF LEINWAND



PREISLISTE:

1.

O O 0o N o o b~ W DN

—

11.

12.
13.
14.
15.
16.

17.

18.
19.
20.

21.

22.
23.

BEFREIUNGSSCHLAG, 80X80 CM

. EISBARDAME BERNINA, 40X 120 CM

. KOMPOSITION IN BRAUN UND GELB , 50X60 CM
. IMPRESSION AYERSROCK, 40X50 CM

. FLAMMEN, 3x 30x90 CM

. KUHLES BLAU, 60Xx80 cM

. FARBSKIZZE BLAU SCHWARZ, 30X40 CM

. KOMPOSITION MIT RECHTECKEN, 50X60 CM

. KOMPOSITION IN BLAU UND BRAUN, 80X80 CM

. KOMPOSITION IN BRAUN UND BLAU/

BERG ODER BAUM, 70X70 CM
FARBSKIZZE, 40X50 CM
KOMPOSITION IN BLAU, 70X70 CM
KUGEL ROT/BLAU, 80Xx80CM
BLAU IM FLUSS, 40X120 CM
KOMPOSITION IN BLAU, TO0OX 100 CM
KOMPOSITION IN ROT, 70X 100 CM
KOMPOSITION IN ROSA UND GELB, 60X80 CM
RosA KREUZ, 50X70 CM
FARBKONTRASTE, 6 X 40X40 CM
FARBKONTRAST ROT U. TURKIS, 3X 40x40 CM
KOMPOSITION MIT BLATT, 30X30 CM
KOMPOSITION MIT BLATT II, 20X30 CM

KOMPOSITION MIT BLATT lll, 30X30 CM

600.-
650.-
450.-
350.-
JE 250.-/ ZUs. 650.-
450.-
250.-
350.-
650.-

500.-
350.-
450.-
650.-
600.-
850.-
700.-
450.-
400.-
JE 150.-/ Zus. 650.-
JE 150.-/ zUs 350.-
200.-
150.-
200.-



ANITA TRUSHEIM

DIPL. GRAFIKDESIGNERIN UND KUNSTTHERAPEUTIN

1976

1996 - 2001

1998 - 1999

2001 -2003

2003 -2006

2006 -2008

2003 -2008

SEIT 2009

GEBOHREN IN MUNCHEN
GRAFIKDESIGNSTUDIUM AN DER FACHHOCHSCHULE AUGSBURG
AKADEMIA DE BELLES ARTES, BARCELONA

AUFBAUSTUDIUM AN DER AKADEMIE DER BILDENENDEN KUNSTE, MUNCHEN
BILDNERISCHES GESTALTEN UND THERAPIE

MALSCHULE FUR KINDER UND ERWACHSENE, MUNCHEN GROSSHESSELOHE
MALSCHULE FUR KINDER UND ERWACHSEN, BAD REICHENHALL

VERSCHIEDENE TATIGKEITEN ALS KUNSTTHERAPEUTIN,
Z.B. IN DER PSYCHOSOMATISCHEN KLINIK ROSENECK AM CHIEMSEE

OFFENES ATELIER IN BERNRIED AM STARNBERGER SEE
FUR KINDER UND ERWACHSENE, SOWI E KINDEREINZEL IN MUNCHEN



